

Dekrét kontumacyjny w sprawie wpp Snaarskiego  
Star. Laborskiego przeciw Htaśko Sędzię Grodzkiemu Smoleńskiemu

Roku Tysiąc Siedmset Siedm dnie i 10 Pierwszego  
Miesiąca Octobria Dwieściego Dnia.

Przed Kami Sędziarni na Trybunał Stowary  
Wielkiego Księstwa Litewskiego z Woiewodztwa  
i Pociąto w roku Terazniejszym Tysiąc Si-  
emset Siedm dnie i 10 Pierwszym hołymnikach  
Gromnyżnych na Repartycyę Litewską obraz  
nymi z Porządku wotania Receptow Obligo-  
wych przypadła ku Sadzeniu naszymu Sprawa  
Wielmożnego Sędziarni Pana Stanisława  
Snaarskiego Starosty Laborskiego z wielmoż-  
nym Sędziarni Panem Leonem Htaśko Sę-  
dzię Grodzkiemu Smoleńskiemu zapowem  
od Htaśko po Obratowanego Sędziarni Pana  
nadz Sad Czynsionymy za Zato bo wstym  
Wyrazona Mienia obo kco obratowany  
Sędziarni uszu w roku Tysiąc Siedmset Sze-  
dym dnie i 10

Wiedząc że Junij Pierwszego Dnia ku pilnej  
Potrzebie Swojej porządku u Zatużonego De-  
latora Summy Gotowej Rękodajnej niezac-  
dnego Kontraktu ani przyzysku Prawne-  
go Czeskiej Inspekcji Salarow Bitych Sto  
termin Cypłaunia Takowej Summy Zapis-  
sem osobliwym Obligacyjnym z Listem na  
przyznanie Informa Juris Sprawionym w  
Roku zaraz następującym Tydzień Siedm-  
set siedmnaście Pierwszym w Dniu Sied-  
tego Stanisława Biskupa Święta Rzym-  
skiego Circa Cuta Produ Woiewodstwa Pota-  
kiego Odey Cypłauni quam firmiter opisa-  
się sta tandem nie tylko In termino, lecz et  
hucusq tak Summy kapitałnej iakoteż Pro-  
centu od ony Juste należącego, nieopłacok  
y opłaui niechcesz ac perinde do szkody Strat  
nie mająch Zatużonego Delatora niepotrzebnie  
przywodzić ac Zaby Delator z Obratnym Je-  
gomoio che prawem Cynii Ante Omnia  
do Aprobaty Zapisu Obligacyjnego na Summy  
Salarow Bitych Sto od Obratnego Jegomoio  
Zabymu Delatorowi z Listem na Przyznan-  
nie Informa Juris Danego Tygodni którego  
do Przyzadzenia Summy kapitałnej Salar-  
row Bitych Sta distinctim Procentu a data  
w Tydzień toćs namienionym Summy per de-  
cem alentum liczą należącego do wskaza-  
nia Zarządku libere przez Obratnego Jegomoio  
Zatornych do bradgodzenia szkody straty Es-  
pens prawnych oraz tego Co czasu Prawa do-  
wiednio przedt Salva tej Zaby meliorati-  
ne La takowym Rozwem w Roku Teraznie-  
szym Tydzień Siedmset siedmnaście Pierw-  
szym miesiąca Maia Dwudziestego w tego  
Dnia przez Inerata Mmki Jozefa Jasiewiczę  
Wielmożnemu Jegomoio Panu Leonowi H Paszkowi  
Sędziemu

Sędziemu Grodzkiemu Smoleńskiemu w m. i. g. noz  
 w Legomosińskiej kniazyc narwany w Woicz  
 wodztwie Potockim Leżacy ożywiłto Poddany  
 et Comudem Dwaduzstego Trzeciego Dnia Lirz  
 ca Acta Grodu Woiewodztwa Potockiego offtor  
 se Leżany m. i. g. noz aktor zbrato war  
 my m. i. g. nozias przed trak Sad Institut  
 Actionem w której Sprawie m. i. g. noz  
 Trybunatu Istownego Wielkiego Stęstwa  
 Liewskiego niestawiającego Wielmożnego Je  
 gomosi Pana Hłaskę potyżknie do Prawa  
 przez Generata Wożanego iako onemu nie  
 postawiznego w Roku Lwity m. i. g. noz  
 Rzeczy oraz na Infamio Espersonali Gigor  
 Inscriptij w dawczy Grodu kowane Esparte  
 Actora Dokumenta wszystkie ad hanc Cau  
 sam stuząc Assignanter Zapis Obligacyjny  
 pod Rokiem Lwity siedmset siedm dursia  
 tym miesiąca Junij Pierwszego Dnia na  
 Summe Talarow Ditych sto przed na ad w Pa  
 na Leona Hłaski Sędzię Grodzkiego Smoleń  
 skiego w Panu Starostawowi Smarskiemu  
 y uszty Samy Wielmożny Pan: Kodonez  
 Hłaskow Smarskiy Starostom Zaboriskim  
 matzskom dany in omnibus Punctis aproboz  
 wawczy Summy za Portenpje aktora w zatw  
 bie Autentyzney wyrazone tak za sam Kapiz  
 tal iakoteż za Lwity procent z Kaperu Prawny  
 In uniuersum Computando Dwaduzet Lindur  
 siat Talarow Ditych niestawiającego wielmo  
 żnym Jęgomosi Pana Hłaskę Samym y uszty  
 kich m. i. g. noziasch Dobrach Legomosi akt  
 rowi przysądramy Acta Uzynienia za wskoz  
 takowej Summy na usztych niestawiające  
 go Dobrach Prawny Exekucy do unedow Lwim  
 skich y Grodzkich usztych Woiewodztwa y Po  
 wiatow ad Libitum Partis Actore Uzytych  
 1757

Agdy termin Prawny ad Publicandum ty Injam  
przy padł. tedy General Sądow naszymi P. Inuiaz  
y Jakub Koto mawowski zastawiającego wiał-  
monego Jegomości Pana Alaske Sędziego Indyk-  
go Smoleńskiego za Injama ex personalis  
Kbix Sądow et Inpro Publico Obwołał Excla-  
mował y Delacyo Publikacy: Swoy a loco Publi-  
cationis Redicem Judicialiter Zcznał która spm-  
wa jest do Niaz Trybun 90<sup>o</sup> w. n. 4<sup>o</sup> przyta  
wpisana.

Jak Proszynski Płom W. m. in

Mpik Trybun 90<sup>o</sup> w. n. 4<sup>o</sup> przyta